

Årsredovisning

Lundbergs svets och smide AB

559155-6591

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Lundberg
2023-03-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom svets och smide. Det innefattar plåtbearbetning, legotillverkning och ytbehandling och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1804-1812
Nettoomsättning	3 000	2 172	629	117	
Resultat efter finansiella poster	128	216	-77	-104	
Soliditet %	12	9	-24	-19	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Omsättningen har ökat i takt med att verksamheten har växt och flera kunder har tillkommit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-182 116	207 323
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		207 323	-207 323
- Årets resultat			101 526
- Belopp vid årets utgång	50 000	25 207	101 526

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	25 207
Årets resultat	101 526
Summa	126 733

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	126 733
Summa	126 733

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 999 873	2 172 324
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	100 248	62 441
Övriga rörelseintäkter	37 467	8 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 137 588	2 242 885
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-16 712	-22 725
Handelsvaror	-426 019	-223 199
Övriga externa kostnader	-904 980	-762 990
Personalkostnader	-1 534 834	-919 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-91 668	-80 037
Övriga rörelsekostnader	-9	0
Summa rörelsekostnader	-2 974 222	-2 008 505
Rörelseresultat	163 366	234 380
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35 632	-18 210
Summa finansiella poster	-35 632	-18 210
Resultat efter finansiella poster	127 734	216 170
Resultat före skatt	127 734	216 170
Skatter		
Skatt på årets resultat	-26 208	-8 847
Årets resultat	101 526	207 323

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	256 215	300 512
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		256 215	300 512
Summa anläggningstillgångar		256 215	300 512
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		203 547	103 299
<i>Summa varulager m.m.</i>		203 547	103 299
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		620 976	457 663
Övriga fordringar		0	4 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 600
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		620 976	477 655
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	343 277	-33 927
<i>Summa kassa och bank</i>		343 277	-33 927
Summa omsättningstillgångar		1 167 800	547 027
SUMMA TILLGÅNGAR		1 424 015	847 539

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	25 207	-182 116
Årets resultat	101 526	207 323
<i>Summa fritt eget kapital</i>	126 733	25 207
Summa eget kapital	176 733	75 207
Långfristiga skulder	5	
Övriga skulder	609 364	394 982
Summa långfristiga skulder	609 364	394 982
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	162 623	74 245
Skatteskulder	37 548	9 318
Övriga skulder	251 184	209 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	186 563	84 548
Summa kortfristiga skulder	637 918	377 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 424 015	847 539

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	420 748	345 301
Inköp	58 704	35 248
Försäljningar/utrangeringar	-17 000	-
Utgående anskaffningsvärden	462 452	380 549

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	609 364	394 982
--	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Hedesunda

Daniel Lundberg
Daniel Lundberg
2023-03-01

Terese Lundberg
Terese Lundberg
2023-03-01